

**Ремонт дороги
ул.Мичурина(белый вариант)
в с.Новоселовка**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 260 356,50 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.03.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером ширина дороги 4м	100m2	14,0000	141,750 0,000	1 984,500 0,000
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II устройтво (корыта) автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	2,1000	2 707,500 0,000	5 685,750 0,000
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (разгрузкой в автомобили, грунт	100 m3	2,1000	877,500 0,000	1 842,750 0,000
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка	t	294,0000	15,320 0,000	4 504,080 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)				
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование грунта полотна и обочин	100m2	14,0000	47,250 0,000	661,500 0,000
6	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка,) т-10см (350м*3м)	m3	105,0000	588,145 28,490	61 755,225 2 991,450
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	10,5000	11 201,440 380,380	117 615,120 3 993,990
8	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка кювет автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,30 м,	100 m	3,5000	844,940 132,440	2 957,290 463,540
		<i>Total</i>	Lei			197 006,215
		Total Раздел Inclusiv salariu				197 006,215 7 448,980

	Total	Lei	197 006,22
	Соц. фонд	24 %	1 787,76
	Итого		198 793,98
	Накладные расходы	7 %	13 915,58
	Итого		212 709,56
	Сметная прибыль	2 %	4 254,19
	Итого		216 963,75
	НДС	20 %	43 392,75
	Total deviz:		260 356,50

1	2	3	4	5	6	7
		Inclisiv salariu				7 448,98

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)